UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2021
V/v giải quyết kiến nghị của

bà Nguyễn Kim Y

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh.

Xét đề nghị tại Công văn số 4430/STNMT-CCQLĐĐ ngày 03 tháng 12

năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc giải quyết kiến nghị của bà

Nguyễn Kim Y (văn bản gửi đơn vị thông qua phần mềm), Ủy ban nhân dân Tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho bà Nguyễn Kim Y tách thửa, cấp đổi sang bản đồ địa chính

chính quy đối với phần diện tích khoảng 489m2 (diện tích cụ thể sẽ được đo đạc khi

xác lập thủ tục) thuộc một phần thửa đất số 628, tờ bản đồ số 1, đồng thời chuyển

mục đích sử dụng đất từ đất ở sang đất thương mại, dịch vụ.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn bà Nguyễn Kim Y thực

hiện các thủ tục đất đai đúng theo quy định./.
Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu VT + NC/KT.bnt.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:51:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T15:01:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T15:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T15:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T15:01:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!